
GMINA RYDZYNA 
64-130 RYDZYNA, RYNEK 1 

 

TEL. (065) 538 84 34, FAX (065) 538 85 13 

 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAKORZYSTNIEJSZEJ 
 OFERTY W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 60.000 EURO 
NA UBEZPIECZENIE MAJĄTKU I INTERESU MAJĄTKOWEGO GMINY 

RYDZYNA 
 
 
 

Na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. tj. z 2006 roku Nr 164 poz.1163) zawiadamiam, że oferta PZU SA Inspektorat w 

Lesznie, 64-100 Leszno, ul. Słowiańska 63 na kwotę 80.622,00 zł, została uznana za 

najkorzystniejszą w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 60.000 euro na ubezpieczenie majątku i 

interesu majątkowego Gminy Rydzyna na okres 3 lat od dnia podpisania umowy. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Najkorzystniejsza oferta. 

 

 

 

 

        …………………………….. 

            Rydzyna, 30 marca 2007 r. 


